

Street Food An No ApS

**Helligkorsvej 4A
4000 Roskilde**

CVR-nr. 39 63 48 56

**Årsrapport for 2024
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12. maj 2025

Le Trung Thong Dinh
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Street Food An No ApS
Helligkorsvej 4A
4000 Roskilde

CVR-nr.: 39 63 48 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 1. juni 2018

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Le Trung Thong Dinh, direktør

Revisor

Danica
Danica Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive forretning med fremstilling og salg af mad samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 74.468, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 206.231.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.625.146	1.447.843
Personaleomkostninger	1	<u>-1.434.033</u>	<u>-1.423.088</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		191.113	24.755
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-73.693</u>	<u>-98.268</u>
Resultat før finansielle poster		117.420	-73.513
Finansielle indtægter		360	0
Finansielle omkostninger		<u>-385</u>	<u>-632</u>
Resultat før skat		117.395	-74.145
Skat af årets resultat	2	<u>-42.927</u>	<u>27.813</u>
Årets resultat		<u>74.468</u>	<u>-46.332</u>
		<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		<u>-60.532</u>	<u>-168.332</u>
		<u>74.468</u>	<u>-46.332</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	2.925
Indretning af lejede lokaler	3	108.597	179.365
Materielle anlægsaktiver		<u>108.597</u>	<u>182.290</u>
Deposita		48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>156.597</u>	<u>230.290</u>
Færdigvarer og handelsvarer		47.311	52.811
Varebeholdninger		<u>47.311</u>	<u>52.811</u>
Andre tilgodehavender		28.270	8.801
Udskudt skatteaktiv		0	28.012
Selskabsskat		0	10.000
Tilgodehavender		<u>28.270</u>	<u>46.813</u>
Likvide beholdninger		<u>580.842</u>	<u>549.356</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>656.423</u>	<u>648.980</u>
Aktiver i alt		<u>813.020</u>	<u>879.270</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		21.231	81.763
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital	4	<u>206.231</u>	<u>253.763</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.352	47.333
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		408.689	384.318
Selskabsskat		4.915	0
Anden gæld		<u>171.833</u>	<u>193.856</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>606.789</u>	<u>625.507</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>606.789</u>	<u>625.507</u>
Passiver i alt		<u>813.020</u>	<u>879.270</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.349.307	1.348.237
Andre omkostninger til social sikring	24.816	25.538
Andre personaleomkostninger	59.910	49.313
	<u>1.434.033</u>	<u>1.423.088</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	14.915	0
Årets udskudte skat	28.012	-27.813
	<u>42.927</u>	<u>-27.813</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	109.500	385.437
Kostpris 31. december 2024	109.500	385.437
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	106.575	206.072
Årets afskrivninger	2.925	70.768
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	109.500	276.840
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	108.597

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	81.763	122.000	253.763
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-60.532	135.000	74.468
Egenkapital 31. december 2024	50.000	21.231	135.000	206.231

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.